

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.นาพันสาม อ.เมือง จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

สถ.สพด. 1

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต. นาพันสาม

สังกัด อบต.นาพันสาม

ประมาณราคาโดย นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสดีใส

เมื่อวันที่

๘

เดือน

กันยายน

พ.ศ.

2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1	เหมาจรวจ	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
1.2	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	12	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,776.00	1,776.00	
1.3	เสาเข็มรูปตัวไอขนาด 0.22x0.22 ม. ยาว 16.00 ม.	12	ต้น	4,000.00	48,000.00	1,250.00	15,000.00	63,000.00	
1.4	สกัดหัวเสาเข็มรูปตัวไอ	12	ต้น			150.00	1,800.00	1,800.00	
	รวม 1							69,576.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	19.00	ลบ.ม.	1,738.32	33,028.08	391.00	7,429.00	40,457.08	
2.2	คอนกรีตหยาบ	0.15	ลบ.ม.	1,595.02	239.25	398.00	59.70	298.95	*
2.3	ทรายหยาบ	0.3	ลบ.ม.	420.56	126.17	91.00	27.30	153.47	
2.4	เหล็ก DB 16 มม.	0.792	ต้น	20,521.98	16,253.41	3,300.00	2,613.60	18,867.01	*
2.5	เหล็ก DB 12 มม.	0.455	ต้น	20,320.26	9,245.72	3,300.00	1,501.50	10,747.22	*
2.6	เหล็ก RB 9 มม.	0.443	ต้น	21,275.76	9,425.16	4,100.00	1,816.30	11,241.46	
2.7	เหล็ก RB 6 มม.	0.283	ต้น	22,464.49	6,357.45	4,100.00	1,160.30	7,517.75	
2.8	เหล็กตะแกรงไวร์เมช $\phi 4$ มม. @	60.00	ตร.ม.	18.63	1,117.80	5.00	300.00	1,417.80	
2.9	ลวดผูกเหล็ก	59.19	กก.	43.61	2,581.28	-	-	2,581.28	
2.10	ไม้แบบ(คัตค่าวัสดุ 50%)	112.40	ลบ.ฟ.	287.38	32,301.51	133.00	14,949.20	47,250.71	*
2.11	ไม้คร่าวัดแบบ(คัตค่าวัสดุ 50%)	56.20	ลบ.ฟ.	301.40	16,938.68	-	-	16,938.68	
2.12	ตะปู	28.00	กก.	46.73	1,308.44	-	-	1,308.44	
2.13	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	46.00	แผ่น	400.00	18,400.00	34.78	1,599.88	19,999.88	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง	
3	งานโครงสร้างหลังคา							178,779.73	
3.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. (สีแดง)	348	แผ่น	55.61	19,352.28	-	-	19,352.28	
3.2	ครอบเส้นใยหินลอนคู่ สีแดง	29	แผ่น	76.64	2,222.56	-	-	2,222.56	
3.3	ท่อเหล็กกลมกลางขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	16	ท่ออน	625.51	10,008.16	-	-	10,008.16	*
3.4	ท่อเหล็กกลมกลางขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	19	ท่ออน	497.65	9,455.35	-	-	9,455.35	*
3.5	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	31	ท่ออน	540.50	16,755.50	-	-	16,755.50	
3.6	เชิงชาย+แป้นลมไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	50.00	ม.	60.38	3,019.00	94.00	4,700.00	7,719.00	
3.7	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	50.00	ม.	44.49	2,224.50	-	-	2,224.50	
3.8	แผ่นกันนํายาว 0.60 ม./แผ่น	43	แผ่น	20.00	860.00	-	-	860.00	
3.9	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1	เหมารวม	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
3.10	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงหลังคาพร้อมมุงกระเบื้องลอนคู่	156.60	ตร.ม.	-	-	180.00	28,188.00	28,188.00	*
	รวม 3							98,285.35	
4	-								
4.1	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	70.00	ตร.ม.	220.00	15,400.00	158.00	11,060.00	26,460.00	
4.2	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	20.90	ตร.ม.	220.00	4,598.00	158.00	3,302.20	7,900.20	
	รวม 4							34,360.20	
5	งานผนัง								
5.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	80.00	ตร.ม.	181.00	14,480.00	89.00	7,120.00	21,600.00	

